N

Regensburg

L= flr Oberpfalz / Kelheim

Wirtschaftsforderer im IHK-Bezirk

Tel.Nr.
09621 39 170

Region INEIIE

Landkreis Amberg-Sulzbach Angela Seidel

Landkreis Cham Isabella Bauer 09971 78 439

Landkreis Kelheim Sandra Schneider

Landkreis Neumarkt Michael Gottschalk 09181 470 160

Landkreis Neustadt/Waldnaab Barbara Madl 09602 79 1500

Landkreis Regensburg Maria Politzka 0941 4009 373

Landkreis Schwandorf Christian Meyer 09431 471 337

Landkreis Tirschenreuth Anton Kunz 09631 88 290

Stadt Amberg Karlheinz Brandelik 09621 916400

Stadt Regensburg Toni Lautenschlager 0941 507 1858

Stadt Weiden Dr. Fabian Liedl 0961 81 80 01

09441 207 2106

email

angela.seidel@amberg-sulzbach.de

isabella.bauer@Ira.landkreis-cham.de

sandra.schneider@landkreis-kelheim.de

Homepage

www.kreis-as.de

www.landkreis-cham.de

www.landkreis-kelheim.de

gottschalk.michael@landkreis-neumarkt.de

www.wirtschaft-neumarkt.de

bmaedl@neustadt.de

maria.politzka@landratsamt-regensburg.de

www.neustadt.de

www.landkreis-regensburg.de

christian.meyer@lra-sad.de

anton.kunz@tirschenreuth.de

karlheinz.brandelik@wifam.de

lautenschlaeger.toni@regensburg.de

wirtschaftsfoerderung@weiden.de

www.landkreis-schwandorf.de

www.wirtschaftsregion-tirschenreuth.de

www.wifam.de

www.regensburg.de

www.weiden.de
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